

Billund Trays A/S
Pilebækvej 7, 4632 Bjæverskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 17 17 44 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas Hundebøll
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billund Trays A/S Pilebækvej 7 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 17 17 44 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Susanne Sachmann Nielsen Niels Hundebøll Thomas Hundebøll
Direktion	Thomas Hundebøll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	Tanggaard A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at markedsføre blomsterbakker på såvel hjemme- som eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941 t.kr. mod 2.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.108 t.kr. mod 4.823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	941.469	2.302.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.050	-142.440
Driftsresultat	790.419	2.159.659
Indtægter af kapitalinteresser	2.982.210	3.058.192
Andre finansielle indtægter	881.378	384.072
Øvrige finansielle omkostninger	-232.672	-283.146
Resultat før skat	4.421.335	5.318.777
1 Skat af årets resultat	-313.694	-495.514
Årets resultat	4.107.641	4.823.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.982.210	3.058.192
Udbytte for regnskabsåret	800.000	117.800
Overføres til overført resultat	325.431	1.647.271
Disponeret i alt	4.107.641	4.823.263

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	512.438	491.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>512.438</u>	<u>491.288</u>
3 Kapitalinteresse	37.163.071	34.180.861
4 Deposita	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.413.071</u>	<u>34.430.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.925.509</u>	<u>34.922.149</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.000.604	9.295.248
Varebeholdninger i alt	<u>9.000.604</u>	<u>9.295.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.336.904	1.350.007
Udskudte skatteaktiver	41.700	60.000
Andre tilgodehavender	20.599.572	19.586.999
Periodeafgrænsningsposter	35.614	31.296
Tilgodehavender i alt	<u>22.013.790</u>	<u>21.028.302</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	468
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>468</u>
Likvide beholdninger	2.507.150	1.448.164
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.521.544</u>	<u>31.772.182</u>
Aktiver i alt	<u>71.447.053</u>	<u>66.694.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.860.071	28.877.861
Overført resultat	37.136.989	36.811.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>70.297.060</u>	<u>66.307.219</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.863	173.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	0
Selskabsskat	207.394	15.514
Anden gæld	275.686	197.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.993</u>	<u>387.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.993</u>	<u>387.112</u>
Passiver i alt	<u>71.447.053</u>	<u>66.694.331</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	25.819.669	35.164.287	500.000	61.983.956
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	3.058.192	1.647.271	117.800	4.823.263
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	28.877.861	36.811.558	117.800	66.307.219
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.982.210	325.431	800.000	4.107.641
	500.000	31.860.071	37.136.989	800.000	70.297.060

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.394	470.514
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.300</u>	<u>25.000</u>
	<u>313.694</u>	<u>495.514</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	9.343.205	9.343.205
Tilgang i årets løb	<u>172.200</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.515.405</u>	<u>9.343.205</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.851.917	-8.709.477
Årets afskrivninger	<u>-151.050</u>	<u>-142.440</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.002.967</u>	<u>-8.851.917</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>512.438</u>	<u>491.288</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffessum primo	<u>5.303.000</u>	<u>5.303.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.303.000</u>	<u>5.303.000</u>
Opskrivninger primo	28.877.861	25.819.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.982.210</u>	<u>3.058.192</u>
Opskrivninger ultimo	<u>31.860.071</u>	<u>28.877.861</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.163.071</u>	<u>34.180.861</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tanggaard A/S	Køge	50 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>0</u>
Dagsværdi ultimo		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-467</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået husleje- og lagerhotelaftale med en årlig forbrugsafhængig estimeret husleje på t.kr. 947 og med opsigelsesvarsel på 24 måneder er den samlede estimeret forpligtele t.kr. 1.894. Huslejen pristalsreguleres efter nettoprisindekset.		